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Radny Gminy Żabia Wola

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą kwalifikacji kadry pracowniczej zatrudnionej w Urzędzie

Gminy wyjaśniam, co następuje:

W myśl art. 54 ust. I Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. „,Każdemu

zapewnia się wolność wyrażania swoich poglądów oraz pozyskiwania i rozpowszechniania

informacjt „. Wolność słowa jest więc tradycyjną wolnością konstytucyjną, która pozwała

ha wyrażanie osobistych ocen, prezentowanie opinii czy przypuszczeń, informowanie o faktach etc.

Przywołana przez Pana wypowiedź Radnego p. Przemysława Wójcika stanowi jego osobistą,

subiektywną ocenę działalności, jednego z pracowników Urzędu Gminy, do wyrażania której

ma pełne prawo. Wbrew Pana stwierdzeniu, iż skoro
„, (...) przeciw wyrażonej przez Radnego Wójcika

fopiniij, nie oponował Wójt, Piotr Rybka, co należ)” jednoznacznie potraktować, jako akceptację

przytoczonych słów” jest nadinterpretacją, gdyż oznaczałoby to, że wszystkie osoby uczestniczące

w posiedzeniu, w tym również Pan, akceptują] aprobują przedstawioną opinię. Zwracam także uwagę,

że jeśli Radny Wójcik wypowiedział się w sposób „niepochlebny, a wręcz obraźliwy i szkalujący”,

to zareagować winna raczej prowadząca obrady - Przewodnicząca Rady Gminy p. Anna Filipowicz,

przywołując Radnego do porządku. Postanowienia art. 39. Statutu Gminy Żabia Wola mówią wprost:

„Przewodniczący Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, a zwłaszcza nad zwięzłością

wystąpień radnych oraz innych osób uczestniczących w sesji. (...) Jeżeli temat lub sposób wystąpienia

albo zachowanie radnego w sposób oczywisty zakłócają porządek obrad bądź uchybiają powadze

sesji, Przewodniczący Rady przywołuje radnego „do porządku”, a gdy przywołanie nie odnioslo

skytku może odebrać mu głos, nakazując odnotowanie tego faktu w protokole. „.
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Pragnę ponadto nadmienić, że nie są mi znane wszystkie ustalenia, w tym obietnice poczynione

przez pracowników Urzędu Gminy, a co za tym idzie nie mogę się wypowiadać na temat

prawdziwości, czy też zasadności sformułowań użytych przez Radnego Przemysława Wójcika.

W dalszym ciągu podtrzymuję także swoje zdanie w kwestii korzyści wynikających z utworzenia

w Urzędzie Gminy Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. Efekty pracy Referatu są Panu,

jako Radnemu Gminy Żabia Wola znane. Nie mniej podkreślam, że do chwili obecnej nie wyplynęła

żadna skarga dotycząca nieprawidłowości działań Referatu, czy zatrudnionych w nim osób.

Reasumując Pana stwierdzenie:, że „ Wobec tak drastycznej zmiany oceny Pana Tylczyńskiego,

oraz zespołu utworzonego przez niego, bezwzględnie zachodzi konieczność weryjikacji kompetencji

Wójta, Piotra Rybki, w zakresie zatrudnienia kadr (..)„jest nieuzasadnione.

Pozwolę sobie również nie ustosunkowywać się do pytań zamieszczonych na końcu

Pana wystąpienia, gdyż nie jestem ich adresatem.
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